
¡ffidtlea
atrimmxxtau§msx

Unión Europea

Fondo Soc¡al Europeo

"El FSE invieñe en tu futurc"

REsoLUc¡óru oe LA FUNDacróru IMDEA ALtMENTac¡ótt poR LA euE sE
RESUELVE LA CONVOCATORIA "2012 - CALL FOR SPECIALIST POS'T'O'VS A7
IMDEA - FOOD" - REF. M5201U0003 - Senior Specralst in Metabolomics
i nstru m e ntal a n alys is" .

Por Resolución de la Dirección de la Fundación IMDEA ALIMENTACIÓN, en adelante
Fundación, de Enero de 2012 se formuló la Convocatoria para la contratación de personal

especialista:"2012 - CALL FOR SPECIALIST POSIT¡ONS AT IMDEA -FOOD'.

De conformidad con lo previsto en el apartado 2 de la mencionada Convocatoria, vista la
propuesta formulada por la Comisión de Selección para el puesto "M52012/003-Senior
SpecraÍ'sf in Metabolomics instrumental analysis" de fecha 14 de mayo de 2012, en el que se
indica la procedencia de dejar desierta dicha plaza. Por la presente, en el ejercicio de las

atribuciones conferidas por los estatutos de la Fundación,

RESUELVO

Primero.- Dejar desierta la plaza referenciada como M52012/003-Senior Specialist in
Metabolomics instrumental analysis, al considerarse que no hay ningún candidato idóneo que

se adecue a los requisitos establecidos en la convocatoria para cubrir las necesidades del

lnstituto IMDEA Alimentación.

Segundo.- Publíquese en la página web de la Fundación.

Madrid, 7 de junio de 2012

-ffi*F*$u**

Fdo.: Guillermo Reglero Rada
Director I M DEA-AIimentación


